
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 22/2/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie określenia składu osobowego Komisji do spraw Nagród 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), § 14 Regulaminu przyznawania
dorocznych  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej
i upowszechniania kultury stanowiącego załącznik do uchwały nr 745/XXX/2013 Rady
Miasta Lublin z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 
i  upowszechniania  kultury  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2013  r.  poz.  2478)
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na rok 2018 powołuję Komisję do spraw Nagród, zwaną dalej „Komisją”, w celu
dokonania rekomendacji kandydatów do: Nagrody Artystycznej Miasta Lublin za 2017
rok, Nagrody Miasta Lublin za Upowszechnianie Kultury za 2017 rok, Nagrody Miasta
Lublin za Całokształt  Działalności, Nagrody Miasta Lublin dla Mecenasa Kultury za
2017 rok, w następującym składzie:

1) Leszek Mądzik  – scenograf,  reżyser,  malarz,  fotograf,  dr  sztuk  plastycznych,
profesor  warszawskiej  Akademii  Sztuk  Pięknych  na  Wydziale  Scenografii
i Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, założyciel i  szef Sceny
Plastycznej KUL, członek Rady Kultury Miasta Lublin;

2) Lechosław  Lameński  –  prof.  dr  hab.,  kierownik  Katedry  Historii  Sztuki
Nowoczesnej  i  Współczesnej   Katolickiego  Uniwersytetu  Lubelskiego  Jana
Pawła II, autor artykułów naukowych, recenzji, książek, wstępów do katalogów,
współautor prac zbiorowych, redaktor działu plastyki i historii sztuki w kwartalniku
literackim „Akcent”;

3) Wojciech Mendzelewski  – dr sztuk plastycznych, adiunkt w Zakładzie Rzeźby
i Technik Szklarskich UMCS w Lublinie, rzeźbiarz, prezes lubelskiego oddziału
Związku Polskich Artystów Plastyków;

4) Józef Szopiński – dziennikarz, reporter, prezenter, animator kultury;

Nr dokumentu Mdok: 15190/01/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

5) Ewa Noga – animatorka kultury, prezes Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów
i Animatorów „Klanza” w Lublinie;

6) Zbigniew  Nestorowicz  – numizmatyk,  kolekcjoner,  członek  Polskiego
Towarzystwa Numizmatycznego i Rady Kultury Miasta Lublin;

7) Marcin Pospiszyl – muzyk, animator kultury, dziennikarz muzyczny, współtwórca
grupy muzycznej LSM Sound System.

§ 2

Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana prof. Leszka Mądzika.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

         (-) Artur Szymczyk

                                                                                    Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 15190/01/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Leszek Mądzik – scenograf, reżyser, malarz, fotograf, dr sztuk plastycznych, profesor warszawskiej Akademii Sztuk Pięknych na Wydziale Scenografii i Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, założyciel i szef Sceny Plastycznej KUL, członek Rady Kultury Miasta Lublin;
	2) Lechosław Lameński – prof. dr hab., kierownik Katedry Historii Sztuki Nowoczesnej i Współczesnej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, autor artykułów naukowych, recenzji, książek, wstępów do katalogów, współautor prac zbiorowych, redaktor działu plastyki i historii sztuki w kwartalniku literackim „Akcent”;
	3) Wojciech Mendzelewski – dr sztuk plastycznych, adiunkt w Zakładzie Rzeźby i Technik Szklarskich UMCS w Lublinie, rzeźbiarz, prezes lubelskiego oddziału Związku Polskich Artystów Plastyków;
	4) Józef Szopiński – dziennikarz, reporter, prezenter, animator kultury;
	5) Ewa Noga – animatorka kultury, prezes Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów i Animatorów „Klanza” w Lublinie;
	6) Zbigniew Nestorowicz – numizmatyk, kolekcjoner, członek Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego i Rady Kultury Miasta Lublin;
	7) Marcin Pospiszyl – muzyk, animator kultury, dziennikarz muzyczny, współtwórca grupy muzycznej LSM Sound System.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

